
Página 64727Número 284	 Jueves, 10 de diciembre de 2009

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad y Consumo

Servicio Murciano de Salud

19170	 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud 

por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes 

admitidos y excluidos de las pruebas extraordinarias de 

consolidación para el acceso a la condición de personal 

estatutario fijo de la categoría de Carpintero, convocadas al 

amparo de lo dispuesto en la disposición adicional décima de 

la ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 

Servicio Murciano de Salud.

Antecedentes

1.º) Por Resolución de 25 de marzo de 2009 del Director Gerente del Servicio 

Murciano de Salud se convocaron pruebas extraordinarias de consolidación para 

el acceso a la condición de personal estatutario fijo de la categoría de Carpintero, 

convocadas al amparo de lo dispuesto en la disposición adicional décima de la 

Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del Servicio Murciano de 

Salud.

2.º) La base específica 6.1 de dicha resolución, dispone:

“Finalizado el plazo de presentación de instancias, por el Director Gerente del 

Servicio Murciano de Salud se dictará la resolución que apruebe la lista provisional 

de admitidos y excluidos a la realización de las pruebas. El anuncio de dicha 

resolución será publicado en el Boletín Oficial de la Región. Simultáneamente, 

será expuesta en los tablones de anuncios de la Dirección General de Recursos 

Humanos del Servicio Murciano de Salud, en la Oficina de Atención al Ciudadano 

y en las siguientes direcciones: www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.

murciasalud.es/oposicionsms (Internet).

Los aspirantes excluidos u omitidos dispondrán de un plazo de diez días 

hábiles, a contar desde el siguiente al de la publicación del anuncio de la 

resolución en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, para subsanar los defectos 

apreciados”. 

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentación de 

solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas en el artículo 8.1 del 

Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por el que se establece 

la estructura y funciones de los órganos de participación, administración y gestión 

del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar, en los términos que figuran en los Anexos I y II de 

la presente Resolución, la relación provisional de admitidos y excluidos a las 

referidas pruebas selectivas. 

Segundo.- Exponer la resolución y los correspondientes listados provisionales 

de admitidos y excluidos en los tablones de anuncios de la Dirección General de 

NPE: A-101209-19170

http://www.sms.carm.es/somos
http://www.murciasalud.es/oposicionsms
http://www.murciasalud.es/oposicionsms


Página 64728Número 284	 Jueves, 10 de diciembre de 2009

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud y en el registro general de 

dicho organismo (sitos en Avda. Ronda de Levante, n.º 11, C/ Pinares n.º 4 y 

C/ Madre Paula Gil Cano, s/n.º Edificio Torre Jemeca de Murcia), en la Oficina de 

Atención al Ciudadano, y en las siguientes direcciones: www.sms.carm.es/somos 

(intranet) y www.murciasalud.es/oposicionsms (internet), a partir del mismo día 

de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Región de 

Murcia.

Tercero.- Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones 

en el plazo de diez días hábiles ante el Director Gerente del Servicio Murciano de 

Salud, a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 

de la Región de Murcia. 

Cuarto.- Los aspirantes que resulten excluidos por la causa “falta de abono 

de tasas o tasas incorrectas”, podrán subsanar dicha deficiencia cumplimentando 

la “carta de pago complementaria para subsanar tasas”, que estará disponible en 

la misma dirección en la que se tramitó la instancia: www.sms.carm.es/somos, 

(intranet), así como en las siguientes direcciones de Internet www.murciasalud.

es/oposicionsms y https://sms.carm.es/oposicionsms.

El pago de la tasa o la diferencia en su cuantía en la entidad colaboradora 

dentro del plazo de reclamaciones supondrá la subsanación del motivo de 

exclusión y la consiguiente admisión del aspirante en la relación definitiva de 

admitidos. 

Murcia, 1 de diciembre de 2009.—El Director Gerente (P.D. Resolución de 

12-2-07 B.O.R.M. de 22-3-07), el Director General de Recursos Humanos, Pablo 

Alarcón Sabater.

NPE: A-101209-19170

http://www.sms.carm.es/somos
http://www.murciasalud.es/oposicionsms
http://www.sms.carm.es/somos
http://www.murciasalud.es/oposicionsms
http://www.murciasalud.es/oposicionsms
http://sms.carm.es/oposicionsms

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	20774/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas extraordinarias de consolidación para el acceso a la condición de personal estatutario fijo del grupo técnico de la función administrativa (periodista), convocadas al amparo de lo dispuesto en la disposición adicional décima de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del Servicio Murciano de Salud.
	20775/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas extraordinarias de consolidación para el acceso a la condición de personal estatutario fijo de la categoría de Carpintero, convocadas al amparo de lo dispuesto en la disposición adicional décima de la ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del Servicio Murciano de Salud.
	20776/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas extraordinarias de consolidación para el acceso a la condición de personal estatutario fijo de la categoría de Logopedia, convocadas al amparo de lo dispuesto en la disposición adicional décima de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal Estatutario del Servicio Murciano de Salud.
	20777/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas extraordinarias de consolidación para el acceso a la condición de personal estatutario fijo de la categoría de Jardinero, convocadas al amparo de lo dispuesto en la disposición adicional décima de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del Servicio Murciano de Salud.
	20778/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas extraordinarias de consolidación para el acceso a la condición de Personal Estatutario Fijo de la categoría de Lavandera, convocadas al amparo de lo dispuesto en la Disposición Adicional Décima de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de Personal Estatutario del Servicio Murciano de Salud.
	20779/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas extraordinarias de consolidación para el acceso a la condición de personal estatutario fijo de la categoría de cocinero, convocadas al amparo de lo dispuesto en la disposición adicional décima de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del Servicio Murciano de Salud.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	20713/2009	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	20732/2009	Citación para que comparezcan en esta U.R.E. para efectuarles  notificación de embargo de bienes inmuebles.
	20733/2009	Notificación de valoración de bienes inmuebles.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	19828/2009	Demanda 802/2009.
	19830/2009	Demanda 692/2009.
	19831/2009	Demanda 761/2009.
	19832/2009	Autos 970/2009. 
	19833/2009	Autos 1.825/2009.
	19834/2009	Autos 753/2007.
	19835/2009	Autos 35/2009.
	19836/2009	Autos 322/2009.
	19837/2009	Demanda 1.742/2009.
	19838/2009	Demanda 1.771/2009.
	19839/2009	Demanda 375/2007.
	19840/2009	Demanda 1.256/2008.
	19841/2009	Demanda 716/2009.
	Primera Instancia número Seis de Murcia
	19848/2009	Ejecución de titulos judiciales 483/2008.
	De lo Social número Seis de Alicante
	19827/2009	Autos 889/08.
	De lo Social numero Uno de Almería
	19825/2009	Autos 1.007/2009.
	De lo Social número Uno de Alicante
	19826/2009	Procedimiento 93/2009
	De lo Social número Tres de Vitoria-Gasteiz
	19842/2009	Autos 577/2009.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	19048/2009	Notificación de expedientes sancionadores incoados por infracción a las ordenanzas municipales de 1926 en materia de limpieza en la vía pública.
	Lorca
	19810/2009	Modificación de créditos.
	Moratalla
	20678/2009	Aprobación inicial de la modificación puntual n.º 1 del PGMO: modificación de alineación en calle de nueva apertura, prolongación con calle Libertad del casco urbano de Moratalla.
	Murcia
	19759/2009	Aprobación inicial de los Estatutos y Programa de Actuación de la Junta de Compensación a constituir para la gestión de la Unidad de Actuación I del Plan Parcial ZM-SB5 de San Benito. (Gestión-compensación 162GC08).

		2009-12-09T23:38:57+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


		2009-12-09T23:39:37+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




